
                                                                          
 
                                                      РІШЕННЯ 
                                     двадцять дев’ята  сесія VІ скликання 
від  26.12.2013 р. №1318 
 
Про внесення змін в статут КОМУНАЛЬНОГО  
ВИРОБНИЧОГО ЖИТЛОВОГО РЕМОНТНО –  
ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА №4  
 
          Розглянувши лист начальника КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО 
ЖИТЛОВОГО РЕМОНТНО – ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА №4   
за вхідним  №  1458/02-13 від 02.12.2013р.  про внесення змін в статут  , 
КОМУНАЛЬНОГО     ВИРОБНИЧОГО      ЖИТЛОВОГО     РЕМОНТНО –  
ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА №4, на  виконання рішення  
Коростенської міської ради  №1066  від 25.04.2013р. ( 23 сесія VI скликання) 
„Про  внесення змін до міського бюджету на 2013 рік”     згідно якого  
статутний капітал КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ЖИТЛОВОГО 
РЕМОНТНО – ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА №4   буде  
становити   508468,29 (п’ятсот вісім тисяч чотириста шістдесят вісім) грн. 29 
копійок,  керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 Закону України  „Про місцеве 
самоврядування в Україні ”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити  статутний  капітал КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО 
ЖИТЛОВОГО РЕМОНТНО – ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА №4    
в розмірі  508468,29 (п’ятсот вісім тисяч чотириста шістдесят вісім) грн. 29 
копійок.     
 
2. Зміни до статуту  КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ЖИТЛОВОГО 
РЕМОНТНО – ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА №4      оформити у 
відповідності до вимог чинного законодавства України    ( додаються). 
 
Міський голова                                                                                В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                      В.Ходаківський                                                 
 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
 
Начальник  фінансового управління                                               Л.Щербанюк 
 
Начальник  юридичного відділу                                                      Т. Камінська 


